
SÅLD

REF. OPO36355

600 000 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i Porto, Portugal
Portugal »  Porto »  4105-801

3
Sovrum  

3
Badrum  

145m²
Planlösning

+351 221107946 porto@lucasfox.com lucasfox.se Av. Brasil, 330, Porto, Portugal, Portugal
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:porto@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Denna underbara lägenhet med 3 sovrum, med ett
utmärkt läge, ligger i ett av de bästa områdena i Porto,
Avenida da Boavista, bara några minuter från havet och
Portos centrum.

Denna fantastiska T3-lägenhet, med ett utmärkt läge, ligger i ett av de bästa
områdena i Porto, Avenida da Boavista, bara några minuter från havet och Portos
centrum.

Förutom ett utmärkt läge och utsikt över havet, floden och staden, ligger det i ett av
de bästa områdena i Porto, Avenida da Boavista, bara några minuter från havet,
centrum, floden Douro och den vackra staden Parkera.

Det omgivande området är mycket centralt, bredvid de viktigaste tillfarterna och
vägförbindelserna, vilket underlättar in- och utfart från staden, tillgång till
kollektivtrafik. I dess omgivningar kan vi hitta tjänster och handel, samt fritidslokaler
och internationella skolor.

Byggnaden utmärker sig för sin moderna, bekväma design och avancerade 24-
timmars säkerhetssystem, som även finns inne i lägenheten genom inkräktare,
översvämnings- och gaslarm. Den har en dörr utrustad med ett högsäkerhets
Keyline-lås och ett värdeskåp. Den är också utrustad med luftkonditionering,
centralvärme, centraldammsugare, fönsterramar med dubbelglas och termisk
brytning, persienner och elektriska mörkläggningar. Byggmaterial och utrustning är av
utmärkt kvalitet.

När vi kommer in i lägenheten står vi inför en hall som leder till sällskapsdelen och
sovrumsdelen. Till vänster har vi tillgång till vardagsrum och kök. Vardagsrummet har
en stor yta som kombinerar matsalen och vardagsrummet.

Det mycket rymliga vardagsrummet vetter mot en balkong. Detta område har även
tillgång till ett servicepersonalbadrum.

Köket är mycket rymligt och fullt utrustat, med en andra direktanslutning till matsal
och tvättstuga.

lucasfox.se/go/opo36355

Havsutsikt, Jacuzzi, Portvakt, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, , Walk-in closet ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Säkerhet, Rullstolar, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larm, Förråd,
Dubbla fönster, Centraldammsugare,
Balkong
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Framför har vi sovrumsdelen som består av 3 sovrum, alla med inbyggda skåp. Det
stora sovrummet har ett privat badrum med bubbelpool/jacuzzi. Stödbadrummet är
också komplett.

Lägenheten har 2 fasader och fantastisk utsikt över havet, floden och staden.
Fönsterbågarna är av utmärkt kvalitet, med tvåglasfönster och termiskt brott och är
av stora dimensioner, vilket ger bra ljusinsläpp. Också anmärkningsvärt är
byggnadens goda konstruktion och finish.

Denna lägenhet, med fönster i dubbla aspekter och med 145 kvm privat yta, har också
ett förråd och 2 parkeringsplatser.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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